[bookmark: _GoBack]资格复审材料目录
（职位代码70-79，定向招录法检助理岗位，根据报名条件在序号上打√）

考生姓名：             报考部门及职位代码：
初审人员：             复审人员：           复审时间：

1﹒江苏省2024年考试录用公务员报名信息表
2﹒准考证（原件及复印件）
3﹒居民身份证（原件及复印件）
4﹒学生证（2024年应届毕业生提供，原件及复印件）
5﹒《毕业生双向选择就业推荐表》（2024年应届毕业生提供，原件及复印件）
6﹒《普通高校毕业生就业协议书》（2024年应届毕业生提供，原件及复印件）
7﹒学历证书（原件及复印件，须是普通高校法学类专业本科及以上毕业，2024年应届毕业生录用前提供）
8﹒学位证书（原件及复印件，须是普通高校法学类专业本科及以上毕业，2024年应届毕业生录用前提供）
9﹒教育部学籍在线验证报告（中国高等教育学生信息网查询，网上打印原件、右侧有二维码）
10﹒教育部学历证书电子注册备案表（中国高等教育学生信息网查询，网上打印原件、右侧有二维码，2024年应届毕业生录用前提供）
11﹒教育部学位与研究生教育发展中心认证报告（中国高等教育学生信息网查询，网上打印原件、右下角有二维码，2024年应届毕业生录用前提供）
12﹒学校同意报考证明（外省籍生源的师范类应届毕业生须提供原件）
13﹒委培、定向单位出具经所在学校同意的报考证明（委培、定向的毕业生须提供原件）
14﹒基层党委出具的党员身份证明材料（职位要求中共党员<含预备>的报考者须提供原件，须于报名前取得身份，申请入党年龄要年满18周岁，但2014年5月之前未满18周岁提出入党申请的，一般予以承认；未满18周岁发展入党的，要具体分析处理，报省级党委组织部门批准）
15﹒通过国家司法考试证书（法律职业资格证书）A证（司法部政务服务平台查询，提供个人“法律职业资格信息查询”截图，截图中包含个人照片、身份证号、证书编号等信息，网址：https://zwfw.12348.gov.cn/zheng/login?color=complete。另外，参加2023年国家统一法律职业资格考试考生，签订承诺书，录用前提供证书，原件及复印件）
16﹒公务员招录考生不得报考的几种情形告知书
17﹒承诺书（体检前提供同意报考证明等）
18﹒报考法官助理职位承诺书（报考法官助理职位考生提供）
19﹒考生诚信保证书（原件）
20﹒资格复审委托书及录制视频（原件）
注：录制视频时，考生手持本人身份证口述：本人xxx，身份证号xxx，因xxx原因本人无法到现场参加资格复审，现委托xxx，身份证号xxx，为我本人父亲/母亲/配偶...，全权代理本人参与资格复审，本人已提前签署承诺书、告知书、委托书（在镜头内一一清晰展示），均为本人亲笔签名，情况真实有效，被委托人xxx在现场签署所有文件材料均代表考生本人意见，真实有效，特此证明。
21﹒在职人员单位同意报考证明、其他社会人员档案托管证明（也可于体检前提供）
22﹒报考职位要求提供的资格证书和其他证明材料（原件及复印件）

注：所有提供的复印件均需要考生本人签字，并注明日期。